
UCHWAŁA NR XXXI/157/2021  
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Grabowiec do realizacji projektu „W kierunku samowystarczalności 
energetycznej” finansowanego ze środków Europejskiego Instrumentu Miejskiego w ramach Programu 

Horyzont 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U z 2021 r., poz. 1372) - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Grabowiec wspólnie z Gminami: Skierbieszów, Sitno, Miączyn, 
Stary Zamość, Izbica, Kraśniczyn i Krasnystaw do realizacji projektu „W kierunku samowystarczalności 
energetycznej” finansowanego ze środków Europejskiego Instrumentu Miejskiego w ramach Programu 
Horyzont 2020 i zawarcia porozumienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnienia się Wójta Gminy Grabowiec do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE67FB-0CD2-400E-951B-6CC8C84C3681. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr XXXI/157/2021 

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

 

Porozumienie o współpracy zawarte w dniu …………. 

dotyczącej podjęcia współpracy przy realizacji projektu „W kierunku samowystarczalności energetycznej” 

finansowanego ze środków Europejskiego Instrumentu Miejskiego w ramach Programu Horyzont 2020. 

1. Gmina Skierbieszów 

ul. Rynek 1, 22-420 Skierbieszów, reprezentowana przez Pana Stanisława Sokala – Wójta Gminy, 

zwanymi dalej w treści „Stronami”, zwanymi dalej także „Liderami” 

2. Gmina Grabowiec 

ul. Rynek 3, 22-425 Grabowiec, reprezentowana przez Pana Bartosza Popka – Wójta Gminy Grabowiec 

3. Gmina Sitno 

Sitno 73, 22-424 Sitno, reprezentowana przez Pana Krzysztofa Senia – Wójta Gminy Sitno 

4. Gmina Miączyn 

Miączyn 107, 22-455 Miączyn, reprezentowana przez Pana Ryszarda Borowskiego - Wójta Gminy 

Miączyn 

5. Gmina Stary Zamość 

Stary Zamość 6, 22-417 Stary Zamość, reprezentowana przez Pana Waldemara Raczyńskiego – Wójta 

Gminy Sary Zamość 

6. Gmina Izbica 

ul. Gminna 4, 22-375 Izbica, reprezentowana przez Pana Jerzego Lewczuka – Wójta Gminy Izbica 

7. Gmina Kraśniczyn 

Kraśniczyn 117, 37-741 Kraśniczyn, reprezentowana przez Panią Monikę Grzesiuk – Wójta Gminy 

Kraśniczyn 

8. Gmina Krasnystaw 

ul. Marii Konopnickiej 4, 22-300 Krasnystaw, reprezentowana przez Panią Edytę Gajowiak-Powroźnik 

– Wójta Gminy Krasnystaw 

 

Zwanymi dalej łącznie „Stronami” 

Strony porozumienia zgodnie postanawiają co następuje: 

 

§ 1 Przedmiot porozumienia 

Strony niniejszego porozumienia postanowiły aktywnie współpracować na rzecz realizacji projektu   „W 

kierunku samowystarczalności energetycznej” złożonego przez Gminę Skierbieszów w ramach Programu 

Horyzont 2020. 

§ 2 czas trwania porozumienia 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie realizacji projektu, tj.  

w ciągu 12 miesięcy od podpisania umowy z finansującym przez Wójta Gminy Skierbieszów. Strony 

zobowiązują się do poddania kontroli przez okres 2 lat od zakończenia realizacji projektu i w tym czasie 

zobowiązane są do udostepnienia danych i wyników realizacji projektu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE67FB-0CD2-400E-951B-6CC8C84C3681. Podpisany Strona 1



§ 3 Reprezentacja stron porozumienia 

1. Strony zgodnie postanawiają, że Liderem jest Gmina Skierbieszów reprezentowana przez Wójta Gminy 

Pana Stanisława Sokala. 

2. Strony postanawiają utworzyć Komitet Monitorujący, w skład którego wejdą z głosem decydującym, 

Wójtowie Gmin, zawierających porozumienie (8 osób) oraz z głosem doradczym eksperci partnerstwa. 

3. Strony postanawiają powołać „Grupę Roboczą” po jednej osobie z każdego samorządu (8 osób) oraz 4 

przedsiębiorców i 5 przedstawicieli organizacji społecznych celem bieżącej współpracy przy realizacji 

projektu. 

4. Pracami „Grupy Roboczej” będzie kierował Koordynator Projektu. 

 

§ 4 Działania realizowane w ramach projektu 

W ramach projektu będą realizowane następujące działania: 

1. Badania opinii, konsultacje 

2. Audyty energetyczne 

3. Studia wykonalności 

4. Dokumentacja projektowa 

5. Koordynacja projektu 

 

§ 5 Własność wytworzonych rzeczy 

Wytworzone w ramach projektu badania, opinie, audyty energetyczne, studia wykonalności, dokumentacja 

projektowa będą własnością gminy Skierbieszów i zostaną przekazane stronom w wersji elektronicznej 

(dokumenty wspólne) i w wersji papierowej o ile dotyczą danej gminy (audyt energetyczny, dokumentacja 

projektowa). 

 

§ 6 Inne zobowiązania 

1. Strony deklarują aktywne uczestnictwo i współpracę w celu realizacji projektu a w szczególnie w 

Komitecie Monitorującym i Grupie Roboczej 

2. Udzielanie informacji i wyjaśnień co do zadań realizowanych w ramach Projektu w terminie  

i formie umożliwiającej Liderowi wywiązywanie się z jego obowiązków. 

3. Niezwłoczne informowanie Lidera o przeszkodach przy realizacji zadań 

4. Strony zobowiązują się do udostępnienia wszelkich dokumentów umożliwiających realizacje zadań w 

ramach Projektu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE67FB-0CD2-400E-951B-6CC8C84C3681. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

